CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:camara@senadorjosebento.mg.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 01 / 2024

PRIMEIRO TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº 01/2024

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUTUROS E

PARCELADOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES,

ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS.

CONTRATADA: LOC BH LOCADORA DE VEICULOS DE BELO HORIZONTE LTDA

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador José Bento-MG

Valor estimado de 01/08/2024 a 31/12/2024: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)

Vigência: 01/08/2024 a 31/12/2024.

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO-MG, 01 de agosto de 2024

Enrique Demetrio Fraga

Presidente da Câmara Municipal